АДМИНИСТРАЦИЯ ПАНКРУШИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

КОМИТЕТ АДМИНИСТРАЦИИ ПАНКРУШИХИНСКОГО РАЙОНА ПО ОБРАЗОВАНИЮ
П Р И К А З

   01.02. 2013 г                                     с.Панкрушиха                                           № 9
о проведении районного конкурса лидеров волонтерских объединений

«Волонтер года -2013»

    С целью выявления и поощрения молодых людей, занимающихся волонтерской деятельностью, популяризации волонтерского движения в районе, развития гражданско-патриотической позиции у молодежи 1 февраля 2013 г. МБОУ ДОД «Панкрушихинский ЦДТ» провел районный этап краевого конкурса лидеров волонтерских объединений «Волонтер года-2013».
      Самопрезентацию «Я волонтер, а это значит…», презентацию сценария видеоролика социальной рекламы «Твой выбор. Твоя дорога», демонстрацию волонтерской инициативы «Делай как Я» представляли лидеры волонтерских объединений из МКОУ «Панкрушихинская сош», МКОУ «Луковская сош», МКОУ «Подойниковская сош имени Героя Советского Союза М.И.Рогачева», МКОУ «Высокогривская оош».
      По итогам конкурса места распределились следующим образом:

      1 место – Волкодав К., МКОУ «Высокогривская оош», руководитель Вакушина Е.П., Гришина М.В.
       2 место – Герман Е., МКОУ «Панкрушихинская сош», руководитель Камдина Ю.М.
       2 место – Таран А.,  МКОУ «Подойниковская сош имени Героя Советского Союза М.И.Рогачева», руководитель Беккер М.А.

       3 место - Кригер А., МКОУ «Панкрушихинская сош», руководитель Камдина Ю.М.

       3 место – Данн А., МКОУ «Луковская сош», руководитель Герасимова Г.Н.
       На основании вышеизложенного приказываю:
1.  Объявить благодарность  Волкодав К.(МКОУ «Высокогривская оош»), Данн А.(МКОУ «Луковская сош»), Таран А.(МКОУ «Подойниковская сош имени Героя Советского Союза М.И.Рогачева»), Герман Е., Кригер А. (МКОУ «Панкрушихинская сош»)  за участие в районном конкурсе «Волонтер года -2013».

2. Объявить благодарность Герасимовой Г.Н.(МКОУ «Луковская сош»), Беккер М.А.(МКОУ «Подойниковская сош имени Героя Советского Союза М.И.Рогачева»), Вакушиной Е.П., Гришиной М.В.(МКОУ «Высокогривская оош»), Камдиной Ю.М. (МКОУ «Панкрушихинская сош») за подготовку участников.
3. Участников, занявших 1 и 2 места направить для участия в окружном этапе конкурса.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на ведущего специалиста комитета по образованию Гоциридзе З.Г.
Председатель комитета                                                         В.А. Бородкин
Арсеньева Оксана Васильевна
8 385 80 22 1 57